11. Pasados los cuarenta dias y cuarenta noches, me dió el Señor las dos tablas de piedra¹¹, las tablas en que estaban escritas las palabras de la alianza que hizo con vosotros;

Exod. xxxii.
7.

12. Y me dijo: Levántate, y baja prontamente del monte, porque tu pueblo á quien sacaste de Egipto, abandonó al punto¹² el camino que le mostraste. El se ha hecho fundir un becerro¹³.

13. Me dijo el Señor de nuevo: Veo que este pueblo tiene dura la cerviz:

14. Déjame obrar, y yo lo reduciré á polvo; borraré su nombre de debajo del cielo, y yo te pondré al frente de otro pueblo¹⁴ que sea mas grande y mas poderoso que este.

15. Bajé pues de aquel monte que estaba ardiendo, llevando con ambas manos las dos tablas de la alianza;

16. Y viendo que habiais pecado contra el Señor vuestro Dios, que os habiais hecho un becerro fundido para adorarle en lugar del Señor, y que habiais abandonado al punto el camino¹⁶ que él os habia manifestado;

17. Arroje de mis manos las tablas,

bus, panem non comedens, et aquam non bibens.

10. Deditque mihi Dominus duas tabulas lapideas scriptas digito Dei, et continentes omnia verba quae vobis locutus est in monte, de medio ignis, quando concio populi congregata est.

11. Cumque transissent quadraginta dies, et totidem noctes, dedit mihi Dominus duas tabulas lapideas, tabulas foederis.

12. Dixitque mihi: Surge, et descende hinc cito: quia populus tuus, quem eduxisti de Aegypto, deseruerunt velociter viam, quam demonstrasti eis, feceruntque sibi conflatile.

13. Rursusque ait Dominus ad me: Cerno quod populus iste durae cervicis sit:

14. Dimitte me ut conteram eum, et deileam nomen eius de sub caelo, et constituam te super Gentem, quae hac maior et fortior sit.

15. Cumque de monte ardente descenderem, et duas tabulas foederis utraque tenerem manu,

16. Vidissemque vos peccasse Domino Deo vestro, et fecisse vobis vitulum conflatilem, ac deseruistis velociter viam eius, quam vobis ostenderat:

17. Proieci tabulas de ma-

nibus meis, confregique eas in conspectu vestro.

18. Et proci di ante Dominum, sicut prius, quadraginta diebus et noctibus, panem non comedens, et aquam non bibens, propter omnia peccata vestra quae gessistis contra Dominum, et eum ad iracundiam provocastis:

19. Timui enim indignationem et iram illius, quae adversum vos concitatus, delere vos voluit. Et exaudivit me Dominus etiam hac vice.

20. Adversum Aaron quoque vehementer iratus, voluit eum copterere, et pro illo similiter deprecatus sum.

21. Peccatum autem vestrum quod feceratis, id est vitulum, arripicms, igne combussit, et in frusta comminuens, omninoque in pulverem redigens, proieci in torrentem, qui de monte descendit.